УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОБАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.11.2023                                     №461

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2023-2024 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников,  утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от  27  ноября  2020  г.  №  678  «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии в  2023-2024  учебном
году (приложение 1).

2. Установить количество баллов,  набранных участниками школьного
этапа по технологии,  необходимое для участия в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников в  2023-2024  учебном году
(приложение 2).

3. Директорам образовательных организаций обеспечить награждение
победителей и призеров грамотами.

4. Контроль исполнения   данного приказа возложить на методиста
ИДЦ Иванову Н.Ю.

Приложение 1
к приказу Управления образования

Краснобаковского муниципального округа
от 13.11.2023№ 461

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии в 2023-2024учебном году

 5 класс (max –15баллов) ИБ

5 класс (max –15баллов) КД девочки

5 класс (max –17баллов) ТТ мальчики

6 класс (max –15баллов) ИБ

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Лукьянова Полина
Павловна

5 МАОУ Кирилловская
основная школа

8 победитель

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Царькова Анастасия
Ильинична

5 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

15 победитель

2. Паршина Анастасия
Евгеньевна

5 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

13 победитель

3. Смирнова Валерия
Алексеевна

5 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

13 призер

4. Бабанова София
Николаевна

5 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

12 призер

5. Колобкова Алина
Сергеевна

5 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

12 призер

6. Борисенкова
Вероника Андреевна

5 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

12 призер

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Артемьев Роман
Алексеевич

5 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

17 победитель

2. Котаев Михаил
Анатольевич

5 МАОУ "СОШ №1 р.п.
Красные Баки"

17 победитель

3. Шутов Кирилл
Сергеевич

5 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

14 призер

4. Мороков Максим
Алексеевич

5 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

13 призер

5. Трудников Михаил
Андреевич

5 МАОУ "СОШ №1 р.п.
Красные Баки"

13 призер

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Скобелина Яна 6 МАОУ Ветлужская СОШ 14 победитель

6 класс (max –15баллов) КД девочки

6 класс (max –17баллов) ТТ мальчики

7 класс (max –27баллов) КД девочки

Сергеевна

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Малышева Надежда
Александровна

6 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

13 победитель

2. Мочалова Василиса
Сергеевна

6 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

12 призер

3. Смирнова Василина
Алексеевна

6 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

12 призер

4. Соколова Виктория
Евгеньевна

6 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

12 призер

5. Замыслова Елизавета
Сергеевна

6 МАОУ Ветлужская СОШ 12 победитель

6. Кукушкина Софья
Александровна

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

12 победитель

7. Белова Виктория
Денисовна

6 МАОУ Ветлужская СОШ 11 призер

8. Соловьева Ирина
Александровна

6 МАОУ Ветлужская СОШ 11 призер

9. Конанова Анастасия
Александровна

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

11 призер

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Щербаков Матвей
Дмитриевич

6 МАОУ "СОШ №1 р.п.
Красные Баки"

17 победитель

2. Сайбаталов Никита
Андреевич

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

17 победитель

3. Патрунин Сергей
Викторович

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки

16 призер

4. Ершов Андрей
Сергеевич

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки

14 призер

5. Разживин Вадим
Алексеевич

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки

13 призер

6. Луценко Андрей
Владимирович

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки

11 призер

7. Махалов Евгений
Сергеевич

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки

11 призер

8. Гонченков Артём
Алексеевич

6 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки

11 призер

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Колыбина Екатерина
Алексеевна

7 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

22 победитель

2. Облачкова Варвара
Андреевна

7 МАОУ Ветлужская СОШ 19 победитель

3. Воронина Валерия 7 МАОУ СОШ №1  р.п.  Красные  18 победитель

7 класс (max –42 балла) ТТ мальчики

8 класс (max –20баллов) ИБ

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1.  Румянцев Егор
Николаевич

8 МАОУ Кирилловская
основная школа

14 победитель

8 класс (max –27баллов)  КД девочки

8 класс (max –42 балла)  ТТ мальчики

Дмитриевна Баки
4. Бузыкина Дарья

Алексеевна
7 МАОУ Ветлужская СОШ 18 призер

5. Калямина Маргарита
Александровна

7 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

18 призер

6. Гутченко Дарья
Романовна

7 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

15 призер

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Валентукявичус
Никита Сергеевич

7 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

30 победитель

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Алексеева Наталья
Васильевна

 8 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

21 победитель

2. Гнездина Надежда
Сергеевна

 8 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

20 призер

3. Цветкова Дарья
Ивановна

8 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

20 призер

4. Болотова Вероника
Александровна

8 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

20 победитель

5. Лебедева Светлана
Михайловна

8 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

19 призер

6. Скворцова Варвара
Андреевна

8 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

17 призер

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Метельков Михаил
Владимирович 8 б МАОУ СОШ №1 р.п. Красные

Баки
33 победитель

2. Курочкин Даниил
Михайлович

8 МАОУ Ветлужская СОШ 25 победитель

3. Смирнов Евгений
Алексеевич

8 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

25 победитель

4. Тренюшов Николай
Викторович

8 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

23 призер

9 класс (max –25баллов) ИБ
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1.  Гончарова Ангелина
Александровна

9 МАОУ Прудовская СОШ 18 победитель

9 класс (max –40 баллов) КД девочки
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Кукушкина
Елизавета
Александровна

9 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

39 победитель

2. Комиссарова Алина
Александровна

9 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

38 призер

3. Филянова Алина
Андреевна

9 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

37 победитель

4. Коновалова Наталья
Андреевна

9 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

36 призер

5. Кузнецова
Анастасия
Александровна

9 МАОУ Ветлужская СОШ 35 победитель

6. Алимханова Марина
Магомедовна

9 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

34 призер

7. Королева Дарья
Васильевна

9 МАОУ Ветлужская СОШ 33 призер

9 класс (max –29 баллов)  ТТ мальчики

10-11 класс (max –47баллов) КД девушки
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Абдулина Елена
Ринатовна

10 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

45 победитель

2. Пронина Вероника
Дмитриевна

10 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

41 победитель

3. Окунева Полина
Олеговна

10 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

38 призер

4. Окунева Анна
Олеговна

10 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

38 призер

5. Купоросова Дарья
Олеговна

11 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

38 призер

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Татанов Арсений
Александрович

9 МАОУ Ветлужская СОШ 25 Победитель

2. Пимкин Максим
Дмитриевич

9 б МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

24 Победитель

3. Майоров Сергей
Александрович

9 МАОУ "СОШ № 2 р.п.
Красные Баки"

20 Победитель

Приложение 2
к приказу Управления образования

Краснобаковского муниципального округа
от 13.11.2023№ 461

Количество баллов, набранных участниками школьного этапа по технологии,
необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

Предмет/класс 7 8 9 10

технология  КД ТТ ИБ КД ТТ ИБ КД ТТ КД
 15  30  14  17  23  18  33  20  38